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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg materialéw opatrunkowych
Nr postepowania EZ/215/55/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tre$¢ ziozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Przedmiot zamoéwienia: Pakiet nr 2 poz. 1,2 — prosimy o wyrazenie zgody na
zaoferowanie gazy ej kopertowanej sterylizowanej tlenkiem etylenu , zapakowanej w papierowe
opakowanie zapewniajace sterylnos¢, bez 2 naklejek samoprzylepnych. Zaréwno sposob
sterylizacji jak i opakowanie speiniaja wszystkie wymogi obowigzujacych norm. W przypadku
negatywnej odpowiedzi prosimy o jej merytoryczne uzasadnienie oraz o wylaczenie pozycji z
catoéci pakietu do odrebnego przedmiotu zaméwienia. Pozytywna odpowiedZ na nasze pytanie
podniosie konkurencyjnosé postgpowania i umozliwi Panstwu dokonanie wyboru najkorzystniejszej
oferty sposrod wigkszej liczby otrzymanych ofert oraz na zaoszczgdzenie Srodkéw przeznaczonych
na realizacj¢ zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Dotyczy produktéw zamowienia: Pakiet 9, poz. 4: czy Zamawiajacy dopusci bandaz
elastyczny w rozmiarze Sm x 8cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Pakiet 2, pozycja 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci gazg sterylizowang tlenkiem etylenu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Pakiet 2, pozycja 1-5 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu: min.2 naklejki
samoprzylepne, opakowanie tupu TPF z kierunkiem otwierania i wycigciem na kciuk?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

Pytanie 5. Pakiet 4, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne 17N 4W, spefniajace
pozostate wymagania SIWZ?
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Pakiet 5, pozycja 4-6. Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania do
6minut?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza od 4 do 6 minut. Pozostala cze¢$¢ opisu pozostaje bez
zmian,




Pytanie 7. Pakiet 5, pozycja 4-6. Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinigte na
plastikowy trzpiefi pozwalajacy na réwnomierne i szybkie namakanie opaski?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Pakiet 6, pozycja 3-5. Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne tkane o skladzie: 72%
przedza bawelniana, 26% przedza poliamidowa, 2% przgdza poliuretanowa, speiniajace pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Pakiet 6, pozycja 3-4. Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne z jedng zapinka?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Pakiet 7, pozycja 8-17. Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. Pakiet 7, pozycja 10. Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania brzegdéw ran
wzmocnione nitka terylenu?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12. Pakiet 7, pozycja 11-13. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng z poliuretanu i
grubosci 0,03mm i paro przepuszczalnosci 850g/m2/24h?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza folii operacyjnej z poliuretanu i grubosci 0,03mm,

Zamawiajacy dopuszcza paro przepuszczalnosé 850g/m2/24h

Pytanie 13. Pakiet 7, pozycja 11. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w rozmiarze
45x55¢cm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14. Pakiet 7, pozycja 12. Czy Zamawiajacy dopuséci folie operacyjng w rozmiarze
30x28cm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. Pakiet 7, pozycja 13. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng w rozmiarze
30x40cm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Pakiet 11, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek do mocowania kaniul
pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 17. Pakiet 11, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusdci opatrunek do mocowania kaniul w
rozmiarze 5,1x7,6cm oraz 8x6cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18. Pakiet 11, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek do mocowania kaniul z
wktadem chtonnym — 20% poliester, 80% wiskoza+siateczka PE, spetniajacy pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19. Pakiet 1, poz. 6: czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie kompresow
pakowanych w opakowanie papierowo-foliowe typu blister ze skrzydetkami ulatwiajacymi otwarcie
opakowania, bez naklejek samoprzylepnych?

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie 20. Pakiet 2, poz. 1,2: czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie gazy jalowe]
pakowanej podwdjnie, wewnetrznie w papier medyczny oraz opakowanie zewngtrzne
zapewniajgce sterylnos¢ (bez naklejek samoprzylepnych)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21. Pakiet 2, poz. 3,4: czy Zamawiajacy dopusci gazg pakowana w opakowanie papierowe
(bez naklejek samoprzylepnych)?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 22. Pakiet 2, poz. 5: czy Zamawiajacy dopusci gazg pakowang z opakowanie foliowe
(wewnetrznie) oraz dwie warstwy papieru (bez naklejek samoprzylepnych)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23. Pakiet 4, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci serwety, w ktérych nitka RTG jest
bezpiecznie umieszczona migdzy warstwami gazy i wszyta na brzegach serwety?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24. Pakiet 4, poz. 2: zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie serwet pakowanych al lub a2
lub a5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: x2 TAK, x5 - NIE

Pytanie 25. Pakiet 5, poz. 4: czy Zamawiajacy dopusci pakowanie po 2 sztuki opasek z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci (podobnie jak w poz. 5 i 6)?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 27. Pakiet 6, poz. 4: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opasek o diugosci Sm,
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Dlugosé 5 m — TAK. prosze zachowa¢ ilo§¢ 3900.

Pytanie 28. Pakiet 6, poz. 5: czy Zamawiajacy dopusci opaske elastyczna tkang jalowa z dwiema
zapinkami pakowana al sztuka, z przeliczeniem zamawianych ilosci?

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie 29. Pakiet 9, poz. 2: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby serweta w rozmiarze 45x45cm
miafa gramature 42 g/m2?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 30. Pakiet 9, poz. 2: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zestaw byl zapakowany w
opakowanie papierowo-foliowe typu blister?
OdpowiedZ: Tak.

Pytanie 31. Pakiet 9, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci serwety 8-warstwowe?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32. Pakiet 9, poz. 5: czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne w rozmiarze 45x70cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 33. Pakiet 9, poz. 7: czy Zamawiajacy miat na mysli kompresy 12-warstwowe, wykonane z
wykroju gazy o wielkosci 24x30cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 12 warstw.

Pytanie 34. Pakiet 9, poz. 10: czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne w rozmiarze 75x90cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 35. Pakiet 9, poz. 11: czy Zamawiajacy dopusci zestaw w ktérym serweta ma rozmiar
75x75cm?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 36. Pakiet 9, poz. 3-10: czy Zamawiajacy wymaga, aby kompresy gazowe, setony i tupfery,
wchodzace w sktad zestawow, posiadaty nitke RTG?
Odpowiedz: Tak, wymaga.

Pytanie 37. Pakiet 9, poz. 3-10: czy Zamawiajagcy wymaga, aby serwety gazowe, wchodzace w
sktad zestawodw, posiadaly nitk¢ RTG oraz tasiemkg?

OdpowiedzZ: Tak, wymaga.

Pytanie 38. Pakiet 9, poz. 15,16,20: czy Zamawiajacy wymaga, aby tupfery byly zapakowane w
opakowanie typu TPF z dwiema samoprzylepnymi naklejkami (zgodnie z opisem pod cennikiem?)
Odpowiedz: Tak, wymaga.

Pytanie 39. Par. 5 ust. 1.1. i 1.2 i 1.4, ust. 2: czy Zamawiajagcy wyrazi zgodg, aby stowo
,»OpOznienie” zostato zastapione stowem ,,zwloka™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 40. Par. 5 ust. 1.3: czy Zamawiajacy moze okresli¢, jakie konkretnie niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie bedzie podstawa do naliczania kar umownych?

Odpowiedz: Ustawa z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych nie
zawiera definicji pojecia ,.niewykonanie” badzZ ..nienalezyte” wykonanie umowy. W zwiazku z
tym, iz zamdéwienia publiczne sa instytucja prawa cywilnego, w sprawach nieuregulowanych
stosuje sie przepisy Kodeksu cvwilnego, dzialajac na podstawie art. 14 ustawy prawo
zamoOwien publieznych ..Do czynnosci podejmowanych przez zamawiajgcego i wykonawcow w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia stosuje sie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93, z poin. zm.), jeZeli przepisy ustawy nie stanowiq inaczej.

Co _oznacza, ze ustawodawca przyjal, iz w wypadku nieuregulowania danej kwestii w
przepisach ustawy nalezy zastosowaé Kodeks cywilny wprost, a wiec bez uwzgledniania

odmiennos$ci, na jakie natrafia si¢ na gruncie ustawy. Przechodzac wiec na grunt kodeksu
cywilnego nalezy wskazaé, Zze termin ''niewykonanie zamowienia' pokrvwa sie z pojeciem
"niewykonanie zobowiazania' w rozumieniu art. 471 Kodeksu cvwilnego. Z "niewykonaniem
zamoOwienia' mamy do czynienia w sytuacji, gdy Swiadczenie okreSlone w umowie nie zostalo
w__ogole spelnione. Natomiast przy interpretacji terminu '"nienalezyte wykonanie
zamoOwienia' nalezy siegna¢ do pojecia ''nienalezytego wykonania zobowigzania" w
rozumieniu art. 471 Kodeksu cywilnego. Okres$lenie '"'nienalezyte wykonanie zobowiazania''
jest tak ogdlne, a zarazem pojemne, Ze nie spos6b wyczerpujaco wskaza¢ wszystkich sytuacji,
w_ktérych takie wykonanie ma miejsce. Moze bowiem by¢ ich tyle, ile zachodzi rodzajow
indywidualnych $wiadczen. Ogoélnie ujmujac, z nienalezytym wykonaniem zobowigzania
bedziemy mieli do czynienia w przypadku gdy pomimo jego wykonania interes wierzyciela nie
zostal zaspokojony w_sposob wynikajacy z tresci zobowiazania. W takim znaczeniu o
nienalezytym wykonaniu zaméwienia mozna moéwic¢ w aspekeie m.in. :
a) niezachowania terminu, czyli zwloki w spelnieniu Swiadczenia (np. op6Znienie dostawy,
niedochowanie terminu oddania robét),
b) niewlasciwego miejsca spelnienia §wiadczenia,
¢) wadliwosci $§wiadczenia pod wzgledem jakosci w _szerokim rozumieniu tego slowa, (np.
$wiadczenie rzeczy uszkodzonej, brak opakowania i innych waloréw promocyjnych lub




ich niewlasciwo$é, nieprawidlowe skladowanie, niezawiadomienie o _przeslaniu lub

nadej$ciu przesvlki itd.)

Pytanie 41. Par. 6, ust. 1: czy Zamawiajacy moze wyjasni¢ jaki termin platnosci obowiazuje: 60 dni
od wystawienia faktury (zgodnie z trescig umowy), czy 60 dni od daty dostarczenia faktury
(zgodnie z formularzem ofertowym)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy ujednolica termin platnoéci na 60 dni od daty wystawienia faktury
VAT.

Pytanie 42. czy Zamawiajgcy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwosé zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 43. Czy Zamawiajacy, dokona modyfikacji SWIZ i wylaczy z pakietu nr 7 poz. 5 — 9, oraz
dopusci zlozenie oferty z foliami poliuretanowymi o wymiarach nieznacznie odbiegajacych od
wymaganych w SIWZ tj. 60x40cm dla poz. 11, 27x30cm dla poz. 12, 30x40cm dla poz. 13? Zgoda
Zamawiajacego na pytania umozliwi naszej firmie przystapienie do przetargu na zasadzie wolnej
konkurencji oraz zaoferowanie najwyzszej jakosci wyrobow medycznych, natomiast
Zamawiajacemu wybor oferty spoérod ich wigkszej ilodei, co bedzie korzystne dla Zamawiajacego
ze wzgledéw ekonomicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na podzial pakietu. Zamawiajacy dopuszcza
jednak zaproponowany asortyment.

Pytanie 44. PAKIET NR 1. Poz. nr 12- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania
kompreséw widkninowych bez elementu rtg pakowanych w opakowania a’ 2 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych iloci? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wylaczenie
w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z niej odrgbnej czgsci zamoOwienia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 45. Pakiet 1. Poz. nr 8,10,13,14 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy z nitkg rtg 12 W 17
N w opakowaniach a *40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, sterylizowanych w
tlenku etylenu. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy si¢ z prosbg o wylaczenie pozycji z
Pakietu nr 1 i utworzenie z niej odrebnej czgéci zamdwienia.

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy nie dopuszeza produktow

sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Pytanie 46. Pakiet 1. Do wszystkich pozycji. — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
kompres6w o min. zakladce 1 cm?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 47. Pakiet 1. Do wszystkich pozycji - Prosimy o odstapienie o0 wymogu na opakowaniu
min. 2 samoprzylepnych naklejek

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wskazanego wymogu jedynie dla poz. 6 pakietu nr 1.

Pytanie 48. PAKIET NR 2. Poz. 1-5 — Prosimy o odstgpienie 0 wymogu na opakowaniu min. 2
samoprzylepnych naklejek.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

Pytanie 49. PAKIET NR 5. Poz. nr 4-6- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek
gipsowych o czasie wigzania 4-6 min w opakowaniach a’2 szt., ktérych gaza nosna jest nawinigta
na tekturowy trzpien (ulegajacy biodegradacji) utatwiajacy wyciskanie i modelowanie opaski oraz
gramaturze nosnika gazy min.23 g/m2? Z naszej wiedzy i doswiadczenia na rynku wyrobow
medycznych wynika, iz obecne zapisy wskazujg na faworyzowanie jednej z firm- TZMO S.A co
stanowi czyn nieuczciwej konkurencji jednej z firm i nie pozwalaja na zlozenie konkurencyjnej
cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 50. PAKIET NR 10. Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania
wacikow celulozowych pakowanych w opakowanie a’ 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. 160 op. a 2 rolki po 500 szt.

Pytanie 51. Pakiet nr 10. Poz. nr 2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania dozownika
z tworzywa sztucznego w kolorze bialym, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak.

Nowy termin sktadania ofert: 20 maj 2015 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 20 maj 2015 roku godzina 10:15

Z powazaniem
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